
Prodej, Byt, 3+1, 85 m²

2 890 000 Kč

Číslo zakázky 406
Dalovice,  Pod Strání

Nabízíme výjimečný byt s vlastním vchodem z ulice s dispozicí 3+1 (celé první
nadzemní podlaží vily) a možností přikoupení prostorné dvougaráže v osobním
vlastnictví na vlastním pozemku. Byt byl před šesti lety kompletně a důsledně
rekonstruován včetně konstrukcí podlah, nových elektrických rozvodů, oken, dveří,
veškerých omítek, kuchyňské linky, krbová kamna v obývacím pokoji, plynový kotel,
menší terasa, společně užívaná zahrada vily. Bytový dům není rozdělen na bytové
jednotky, vlastnictví je podílové (4 spoluvlastníci domu) a tudíž není možné tento
byt použít jako zástavu pro ...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha podlahová 85 m²

Plocha užitná 85 m²
Patro přízemí
PENB G

Ing. Martin Šíma
+420 777 686 386 | martinsima@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777686386
mailto:martinsima@dobrebydleni.cz

